
 

Secretaria Municipal de Governo 
 

 
PORTARIA N.º 064/2022/SMG 

 
 

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, e da Lei Orgânica do Município, 
 
 

RESOLVE: 
 

 
Nomeia a servidora abaixo descrita, ao cargo de Chefe dos Centros de 

Referência a partir da data de 10 de fevereiro de 2022. 
 
Nome: Ana Maria Fernandes Car 
CPF: 708.781.029-49 
 
Publique-se. 
 
Anote-se. 

 
 
 

Paulo Frontin/PR, 23 de fevereiro de 2022. 
 
 
 
 
 

Jamil Pech 
Prefeito Municipal 

 
 

 


